系统和技术、灾备中心建设、数据和业务分级分类、数据灾备管理制度、应急响应制度和流

程、灾难恢复计划和演练、运维和运营共计 8个维度进行综合分析，给出改进建议； 

● 备份策略规划建议是在业务系统/应用系统分级结果的基础上，结合行业最佳实践及

需求，按照业务系统/应用系统的重要程度给出备份策略规划的建议； 

● 帮助云路中心设计《灾备建设分级分类及策略管理规范》及《应急恢复演练和应急

预案管理规范》。 

具体配套服务清单和单价详见投标文件中的报价明细表。 

二、合同总价 

合同总价为人民币大写：壹佰玖拾叁万叁仟贰佰元整，即人民币：1933200 元；该合同

总价已包括设备送货、货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格

交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等等所有其他有关各项的含税费用。本合同执

行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。 

三、质量要求 

1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属

清楚，不得侵害他人的知识产权。 

2、货物必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指

标与出厂标准。

[...]

2、因一方违约而引发的诉讼及仲裁费用，包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅

费均由败诉方承担。 

九、其他 

1、本合同经双方各自指定的代表签字并盖章后生效。 

2、本合同一经签署，未经双方同意，任何一方不得随意更改。如有未尽事宜，由双方依

法订立补充合同。本合同所列的附件经双方代表签字并盖章后成为本合同的组成部分。 

3、本合同一式陆份，双方各执叁份，具有同等法律效力。 

补充条款 

1:合同第五条“付款方式”补充调整如下： 

1、合同签订后 15 天内，甲方在收到乙方票据凭证资料后，甲方支付合同款的 50%，计

人民币 966600 元（大写: 玖拾陆万陆仟陆佰元整）。 

2、全部货物安装调试完毕并验收合格，乙方出具合同款 5%，计人民币 96660 元（大写:

玖万陆仟陆佰陆拾元整）的为期 5 年的银行保函，甲方在收到乙方银行保函和票据凭证资

料后，甲方支付合同款的 50%，计人民币 966600 元（大写: 玖拾陆万陆仟陆佰元整）。 

3、乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。 

（以下无正文） 

甲方：（盖  章） 乙方：（盖  章） 

法定代表人： 

（签  章） 

法定代表人： 

（签  章） 

日期：  日期： 

廉政合同 

项目名称：云路中心灾备项目 

发包方/委托方（甲方）：上海市道路运输事业发展中心 

项目负责人：黄慰里 

承包方/受托方（乙方）：上海鹏度信息科技有限公司 

项目负责人：李建龙 

根据《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及市交通委、道运中心